
Zarządzenie Nr 62/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 13 maja 2024 r.  

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Gostynina 

 

 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuję Panią Halinę Fijałkowską ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta 

Gostynina. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem 

trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca 

kalendarzowego 

§ 3. Cofam wszelkie udzielone Pani Halinie Fijałkowskiej upoważnienia i pełnomocnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Burmistrz Miasta Gostynina 

/-/ Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 

 

 

        

 


